یکی از مصرف‌کنندگان لیتیم مطرح کرد که مقابله با افزایش تولید آلاینده‌های هوا با روش‌های اصلی و اطمینان از اینکه فرآوری لیدولیت مطابق با استانداردهای شاخص محیطی، اجتماعی و حاکمیتی است، یک موضوع بسیار مهم محسوب می‌شود که دولت چین توجه ویژه‌ای به آن دارد.

## بین‌الملل

● ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ● اول رمضان ۱۴۴۵ ● ۱۲ مارس ۲۰۲۴ ● سه شنبه ● سال ششم ● شماره ۱۲۷۲

روزگار معدن

بنابراین مهم است که از قبل تعطیلات تأمین خوبی از مواد اولیه داشته باشید.